
22 Haziran 2023 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5.sınıf 

öğrencisi Sevinç UÇAN’ın Sözlü/Hastabaşı bütünleme sınav notu değişikliği ile ilgili yazısı 

değerlendirilmiş olup, öğrencinin yeni notunun belirtilen şekilde düzeltilmesi uygun görüldü.                  

02-Erasmus+ Staj Programı kapsamında 2022-2023 akademik yılında Avusturya’da bulunan 

Medical University of Graz’da öğrenim gören Fakültemiz 6.sınıf öğrencisi Uğur 

ŞEKERTEKİN’in öğrenim anlaşmasında belirtilmiş olan stajlarını almış olduğundan, bu 

stajların Fakültemizde okutulan stajlara denk kabul edilmesi uygun görüldü. 

03-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5.sınıf öğrencisi Sevinç 

UÇAN’ın Sözlü/Hastabaşı bütünleme sınav notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş 

olup, öğrencinin yeni notunun belirtilen şekilde düzeltilmesi uygun görüldü.  

04-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Senatomuzun 20 Şubat 2023 tarih ve 7/6 sayılı kararı 

gereği, Fakültemizde eğitim almakta olan depremden etkilenen Hatay Mustafa Kemal 

Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi  öğrencileri Berk KÜÇÜK, Burak TEKİN, 

Yağmur Zahide ULAŞ ve Sergen TOTİK’in Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun  

14.06.2023 tarihli toplantı kararı gereği, 2023-2024 Eğitim – Öğretim yılında belirtilen stajları 

belirtilen sürelerde Fakültemizde almaları uygun görüldü. 

05-Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 14.06.2023 tarihli toplantı kararı gereği, Hatay 

Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi 6.sınıf öğrencisi Kardelen 

DEMİR’in  2023-2024 Eğitim – Öğretim yılında belirtilen stajları belirtilen sürelerde 

Fakültemizde alması uygun görüldü.  

06-Fakülte Yönetim Kurulu’nun 18 Mayıs 2023 gün ve 22/04 sayılı kararı ile 07 Temmuz-07 

Ekim 2023 tarihleri arasında Girit-Yunanistan’da bulunan Girit Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı’nda inceleme, araştırma ve uygulama yapmak 

üzere gözlemci olarak döner sermaye destekli görevlendirilen Fakültemiz Kulak Burun Boğaz 

Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Cemal CİNGİ’nin görevlendirilmesinin 

iptali uygun görüldü. 

07-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Bilgin KAYGISIZ’ın 14 Ağustos-

11 Kasım 2023 tarihleri arasında Aarhus-Danimarka’da düzenlenecek olan Aarhus 

Üniversitesi Biyotıp bölümündeki laboratuvarda inceleme, araştırma ve uygulama yapmak 

üzere gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Fakülte Yönetim Kurulu’nun 23 Mart 2023 gün ve 14/05 sayılı kararı ile 01 Temmuz-01 

Ekim 2023 tarihleri arasında Colombus-Amerika Birleşik Devletleri’nde Nationwide 

Children’s Hastanesi Abagail Wexner Araştırma Enstitüsü’nde CRISPR Gen Düzenleme 

Çalışmalarında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere gözlemci olarak döner 

sermaye destekli görevlendirilen Fakültemiz Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Dr.Öğr. Üyesi Ebru ERZURUMLUOĞLU’nun görevlendirilme tarih değişikliği uygun 

görüldü. 

09- Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Tuğçe ARSLAN TORBA’nın 07-12 Kasım 2023 

tarihleri arasında Dublin-İrlanda’da düzenlenecek olan 16. Avrupa Halk Sağlığı Konferansı 

2023’de poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Ömer 

ESEN’in ve Arş.Gör.Dr. Feyat FIRAT’ın Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

 


